



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000020/2020 Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000001
Data: 01/04/2020 Inciso: IV
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Entrega: Abertura: Proposta:

Finalidade: 0000000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, PARA A PREVENÇÃO DO CORONAVÍRUS COVID-19 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Vencedores

Fornecedor: **011871 - COMERCIAL SOARES E MOTA Ltda - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	UN		1.000.0000	1.000.0000	2.6000	2.600.0000
AVENTAL DESCARTÁVEL DE MANGA LONGA, DE USO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, ADULTO						Consumo /
00013	UN		600.0000	600.0000	26.9000	16.140.0000
MÁSCARA DE PROTEÇÃO - PFF2/N95						Consumo /
00014	CX		200.0000	200.0000	299.0000	59.800.0000
MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - CAIXA COM 50 unids						Consumo /
00017	PCT		500.0000	500.0000	13.5000	6.750.0000
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - BRANCO LUXO - PACOTE COM 1.000 unids						Consumo /
00028	UN		20.0000	20.0000	23.9000	478.0000
TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL						Consumo /
00030	KIT		500.0000	500.0000	125.0000	62.500.0000
TESTE RÁPIDO CORONAVÍRUS COVID-19 IgG/IgM						Consumo /
Total do Fornecedor						148.268.00

Fornecedor: **021054 - ARCEPATOS DISTRIBUIDORA Ltda - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN		200.0000	200.0000	8.5000	1.700.0000
ÁLCOOL 70% - EMBALAGEM COM 1.000ml						Consumo /
00002	UN		200.0000	200.0000	110.0000	22.000.0000
ÁLCOOL GEL 70° REFIL - EMBALAGEM COM 05Lts						Consumo /
00006	CX		50.0000	50.0000	46.9000	2.345.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO G - CAIXA COM 100 unids.						Consumo /
00007	CX		100.0000	100.0000	46.9000	4.690.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO M - CAIXA COM 100 unids.						Consumo /
00008	CX		100.0000	100.0000	46.9000	4.690.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO P - CAIXA COM 100 unids.						Consumo /
00009	CX		50.0000	50.0000	46.9000	2.345.0000
LUIVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS - TAMANHO PP - CAIXA COM 100 unids.						Consumo /
00010	PAR		50.0000	50.0000	4.2000	210.0000
LUIVA DE BORRACHA COM CANO CURTO - TAMANHO P						Consumo /
00011	PAR		100.0000	100.0000	4.2000	420.0000
LUIVA DE BORRACHA COM CANO CURTO - TAMANHO M						Consumo /



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 06/04/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000020/2020 Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 000001
Data: 01/04/2020 Inciso: IV
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 06/04/2020
Comissão de Licitação: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Entrega: Abertura: Proposta:

Finalidade: 0000000001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EM CARÁTER DE EMERGÊNCIA, PARA A PREVENÇÃO DO CORONAVÍRUS COVID-19 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

00012	PAR	80.0000	80.0000	4.2000	336.0000
LUVAS DE BORRACHA COM CANO CURTO - TAMANHO G					Consumo /
00015	UN	40.0000	40.0000	10.5000	420.0000
ÓCULOS TRANSPARENTE PARA PROTEÇÃO - MATERIAL: ACRÍLICO					Consumo /
00016	CX	35.0000	35.0000	110.0000	3.850.0000
PAPEL LENÇOL HOSPITALAR BRANCO LUXO - TAMANHO: 50x0,70mts - CAIXA COM 10 rolos					Consumo /
00018	UN	80.0000	80.0000	28.0000	2.240.0000
SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM COM 5Lts					Consumo /
00019	UN	4.000.0000	4.000.0000	0.4000	1.600.0000
SERINGA DESCARTÁVEL 03ml SEM AGULHA					Consumo /
00020	UN	12.000.0000	12.000.0000	0.8800	10.560.0000
SERINGA DESCARTÁVEL 10ml SEM AGULHA					Consumo /
00021	UN	5.000.0000	5.000.0000	0.5500	2.750.0000
SERINGA DESCARTÁVEL 05ml SEM AGULHA					Consumo /
00022	UN	2.000.0000	2.000.0000	1.2000	2.400.0000
SERINGA DESCARTÁVEL 20ml SEM AGULHA					Consumo /
00029	PCT	30.0000	30.0000	12.5000	375.0000
TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - PACOTE COM 100 unids					Consumo /
Total do Fornecedor					62.931.00